

# Projekti "Meede 3.3. SOTSIAALSE KAASATUSE SUURENDAMINE" taotlus rahastamiseks

## Taotleja

*Lehel saate sisestada projekti taotleja andmed ja kontaktisik(ud). Kõiki sisestatud andmeid saate enne taotluse lõplikku esitamist muuta, kontaktisikuid saate muuta kogu projekti eluaja vältel. Taotluse esitamiseks tuleb kõik andmed sisestada järgnevasse väljadesse.*

*Taotlust saavad e-toetuse keskkonna kaudu näha, muuta, allkirjastada ja esitada üksnes kontaktisikuks lisatud isikud.*

## Taotleja andmed

Taotleja nimi: Tartumaa Arendusselts

Registrikood: 80240283

Juriidiline vorm: Mittetulundusühing

Telefon: +372 5038329

E-post: heili@tas.ee

Riik: Eesti

Aadress: Pepleri tn 6, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond

Postiindeks: 51003

Pangakonto: EE061010220074328012

Konto omanik, millele rakendusüksus teostab  
toetuse makseid, on ka makse saajaks: Jah

Makse saaja pangas: Tartumaa Arendusselts

Projekti kulude käibemaks: Jääb kulu tegija kanda

Kaupade / teenuste ostmiseks, tööde tegemiseks  
tuleb läbi viia riigihange: Jah

EMTAK põhitegevusala: 94992 (Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad  
ühendused ja fondid)

## Kontaktisikud

Nimi	Ametikoht	Roll	Telefon	E-post	Isik soovib saada teavitusi e-postile
Heili Petkin	Konsultant- asjaajaja	Sisestaja, Projektijuht	5038329	heili@tas.ee	Jah

**Isikukood:**

48407042742

**Objektid mille menetlemisest kasutajat teavitatakse:**

Kirjavahetus

Projekt

Maksetaotlus

Aruanne

**Kontaktisiku täpsustus:**

**Lisadokumendid:**

Kristiina Tammets	tegevjuht	Kontaktisik	53409873	kristiina@tas. ee	Ei
----------------------	-----------	-------------	----------	----------------------	----

**Isikukood:**

47810012722

**Objektid mille menetlemisest kasutajat teavitatakse:**

**Kontaktisiku täpsustus:**

**Lisadokumendid:**

# Üldandmed

*Lehel saate sisestada projekti üldandmed ja info selle kohta, kas olete saanud või taotlenud käesoleva projektiga sisuliselt seotud tegevuste elluviimiseks toetust teistest allikatest. Toetust ei saa taotleda kulule, mida on juba teisest meetmest või riigisisestest või muudest välisabi vahenditest rahastatud.*

## Projekti üldandmed

Projekti number: 2021-2027.4.09.24-0033

Projekti nimi: Meede 3.3. SOTSIAALSE KAASATUSE SUURENDAMINE

Projekti algus ja lõpp: 01.09.2024 - 31.12.2027

## Taotlusvoorst tulenevad andmed

Taotlusvoor: 4.9.2 ATV Kogukonna juhitud kohaliku arengu toetamine -  
01.02.2024-15.03.2024

## Käesoleva projektiga seotud toetused

Kas taotleja on rakendanud või taotlenud vahendeid käesoleva projektiga sisuliselt seotud (k.a jätkutegevused) tegevuste rahastamiseks?: Ei

# Partnerid ja makse saajad

Lehel saate sisestada projekti elluviimisesse kaasatud partnerid ja nende kontaktisikud. Kohustuslik on sisestada partnerid, kes panustavad projekti rahaliselt või kelle kulusid projektist hüvitatakse. Siin sisestatud andmetega eeläidetakse rahastajate leht. Kõik taotluse juurde kontaktisikuks märgitud isikud näevad antud taotlust e-toetuse keskkonna kaudu ning saavad taotlust enne selle ametlikku esitamist muuta ja allkirjastada ning esitada.

## Partnerid, makse saajad ja nende kontaktisikud

Nimi	Nimi pangas	Registri-/isikukood	Roll	Telefon	E-post
Tartumaa Arendusselts	Tartumaa Arendusselts	80240283	Makse saaja		
<b>Pangakonto:</b> EE061010220074328012					
<b>Kontaktisiku täpsustus:</b> <b>Lisadokumendid:</b>					
<b>Kontaktisiku täpsustus:</b> <b>Lisadokumendid:</b>					

Näitan: 10      Kokku: 1

# Sisu

Lehel saate kirjeldada projekti, tuues välja projektile sõnastatud eesmärgi ja tulemuse, projekti tegevused koos väljunditega ning nende saavutamise mõõdikud. Samuti saate määratleda projekti seotuse valdkonnaga, millesse projekt panustab. Siin lehel sisestatud projekti väljundite kohta tuleb järgmistel lehtedel sisestada lisaandmeid.

## Projekti valdkonnad

Valdkond, millesse projekt panustab: Kogukonna juhitud kohalik areng - CLLD (2021-2027.4.9.2)

## Kogukonna juhitud kohalik areng - CLLD (2021-2027.4.9.2)

- Projekti väljund:
- Pikaajalise hoolduse teenuste kättesaadavuse ja kvaliteedi parandamine ning hoolduskoormuse leevendamine ja Inimväarikuse tagamine, sh vaesuse vähendamine ja sotsiaalse kaasatuse suurendamine

## Projekti objekti asukoht

Projekti objekti asukoha tüüp: Liikuva või mitme asukohaga

## Projekti kirjeldus

Olemasolev olukord ja ülevaade projekti vajalikkusest:

Meedet rakendatakse nn vihmavarju projektina, selle rakendajaks on TAS. Meetme laiem eesmärk on **piirkonna tuge vajavate sihtgruppide kaasamine**, nende toimetuleku tõstmine ning neile tegevusvõimaluste loomine, aga ka **valdkonnas töötavate inimeste (sotsiaaltöötajad, tugisikud, hooldajad jne) arengu ja võrgustumise toetamine**. Soovitud tulemusena on meetme rakendamise toel kaasatud koostöötegevustesse arvestatav osa piirkonna tuge vajavatest inimestest. Meetme raames saavad miniprojekte ellu viia kõik sihtgrupid, kuid eelduseks on tegevuse kooskõlastamine vastava piirkonna KOViga, mis aitab vältida dubleerimist ning loob eelduse ka tõhusamaks koostööks KOVide ja teiste valdkonnas tegutsevate organisatsioonide ja isikute vahel.

Meetme aluseks on laiemad sotsiaalvaldkonna väljakutsed: elanikkonna vananemine, tervena elatud eluaastate pikendamine, erivajadustega inimestele ligipääsetavate teenuste pakkumine, aga ka kogukondade teadlikkuse tõstmine, vabatahtlike võrgustamine ja võimestamine jms.

Projekti eesmärk ja tulemused: **Eesmärk:**

1. pikaajalise hoolduse teenuste kättesaadavuse ja kvaliteedi parandamine ning hoolduskoormuse leevendamine;

## 2. inimväarikuse tagamine ning sotsiaalse kaasatuse suurendamine.

### Tulemused:

\* Uute/edasiarendatud sihtgruppidele suunatud tegevusvõimaluste arv (sh koolitused, sündmused, tegevusvõimalused jms). Sihttase: 104

\* Tegevustesse kaasatud sihtgrupi esindajate arv. Sihttase: 1040

\* Elluviidud miniprojektide arv. Sihttase: 104

Projekti lühikokkuvõtte avalikkusele: Meetme aluseks on laiemad sotsiaalvaldkonna väljakutsed: elanikkonna vananemine, tervena elatud eluaastate pikendamine, erivajadustega inimestele ligipääsetavate teenuste pakkumine, aga ka kogukondade teadlikkuse tõstmine, vabatahtlike võrgustamine ja võimestamine jms.

**Piirkonna tuge vajavate sihtgruppide kaasamine**, nende toimetuleku tõstmine ning neile tegevusvõimaluste loomine, aga ka **valdkonnas töötavate inimeste (sotsiaaltöötajad, tugisõbrad, hooldajad jne) arengu ja võrgustamise toetamine**.

Projekti tulemuste jätkusuutlikkus: Projekti tulemusena on ellu viidud vähemalt 104 miniprojekti, loodud või edasiarendatud on 104 sihtgruppidele suunatud tegevusvõimalust, tegevustesse on kaasatud vähemalt 1040 sihtgruppide esindajat.

Elluviidud miniprojektid on valdavalt nn pehmed tegevused, mis ühendavad ja arendavad sihtgruppe ning mille toel on võimalik kavandada jätkusuutlikku ühistegevust ka peale projekti lõppu. Suureneb sihtgruppide ja kogukondade koostöövõimekus sotsiaalse kaasatuse suurendamisel kogu piirkonnas.

Tartumaa Arendusselts ja miniprojektide taotlejad saavad kogemuse ESF+ meetme rakendamisel kohalikul tasandil, mille kaudu tõuseb nende teadlikkus ja sotsiaalse suunitlusega projektide elluviimise võimekus, mis omakorda toetab sarnaste tegevuste elluviimist tulevikus.

Miniprojektide valimiseks korraldatakse taotlusvoorud ja miniprojekte hinnatakse kriteeriumide alusel, millest üks kriteerium on - projekti tulemuslikkus ja elujõulisus, projekti tegevuste läbimõeldus, tegevuste ja tulemuste selge seos, tegevuste jätkusuutlikkus peale projekti lõppemist. Sellega on tagatud jätkusuutlikkuse läbimõtlemine juba taotluse esitamise etapis. Iga miniprojekti taotleja peab oma projektis kirjeldama jätkusuutlikkust peale projekti lõppemist, see on omakorda infoks hindajatele. Pärast projektide elluviimist korraldab TAS seire, mille käigus jälgitakse samuti projektide edasist käekäiku ja tegevusi jätkusuutlikkuse tagamiseks.

Projekti käigus luuakse uusi või parendatakse olemasolevaid sihtgruppidele suunatud tegevusvõimalusi, mille tulemusena saadakse tagasiside, millised tegevused meie piirkonnas kõige enam toimivad ning tulevikus on võimalik neid tegevusi veelgi enam edasi arendada ja sihtgruppidele pakkuda.

Projekti tulemusena on Tartumaal paranenud sotsiaalne kaasatus (sh pikaajalise hoolduse teenuste kättesaadavus ja kvaliteet ning leevenenud on hoolduskoormus, inimväarikus on paremini tagatud). LEADER rakendamise mõistes on lisandunud uus valdkond kohaliku tegevusrühma tegevustesse, mis omakorda aitab veelgi paremini erinevaid sihtgruppe ja sektoreid integreerida. Parem integreeritus toetab ka suuremat jätkusuutlikkust, sest erinevate valdkondade osalised saavad toetada sotsiaalse kaasatuse tegevuste elluviimist tulevikus ka läbi muude projektide.

Tartumaa Arendusselts viib oma tegevuspiirkonna ühisstrateegiat ellu erinevate fondide toel ja taotleb ka ise aktiivselt rahastusi teistest fondidest (sh Interreg, Life, Horizon, RTK meetmed jt). Jätksuutlikkuse tagamiseks on TAS kavandanud mitmekülgse rahastamise, mis toetab omakorda tegevuste jätkuvust erinevate fondide toel ka tulevikus. Ühisstrateegias on TASi kui organisatsiooni üheks prioriteetseks arendusvaldkonnaks ESF+ rakendamise toetamine, mistõttu TAS käivitab selle valdkonna edendamiseks arendus- ja koostööprojekte nii LEADER programmist kui ka muudest fondidest. Need täiendavad arendusprojektid loovad jätkusuutlikkust tulevikus veelgi tõhusamalt ja süsteemsemalt sotsiaalse kaasatuse meetet rakendada.

Kaasnevad riskid ja nende maandamine: **Peamised sisemised riskid:**

**Risk 1.**Taotlejate vähene huvi meetmest taotlemise vastu.

**Maandamine 1.**Infopäevad ja ümarlauad kohalikes omavalitsustes (KOV), koostöö sotsiaalvaldkonna inimestega KOVIDes, koostöö Tartu Puuetega Inimeste Kojaga ja teiste sihtgrupe esindavate organisatsioonidega info edastamiseks sihtgruppidele.

**Risk 2.**Ebakvaliteetsed projektitaotlused.

**Maandamine 2.**Taotlejate nõustamine ja toetamine taotluste kokkupanemisel. TASil on eraldi inimene 0,3 koormusega kavandatud ESF+ sotsiaalse kaasatuse suurendamise meetme rakendamiseks.

**Risk 3.**Tõrked projektide elluviimisel (nt osad tegevused jäävad ära, ei järgita elluviimise nõudeid, teavitamisnõuete järgmine on puudulik vms)

**Maandamine 3.**Kõigi miniprojektide elluviijatega sõlmitakse projekti elluviimiseks leping, mille käigus tutvustatakse kõiki nõudeid ja ka võimalusi projekti tegevuste täpsemaks kavandamiseks. Korraldatakse koolitusi ja õppereise teiste kogemustest õppimiseks.

**Risk 4.**Miniprojektide elluviijate sihtgruppide kaasamise võimekus on vähene.

**Maandamine 4.**Miniprojektide elluviijatele korraldatakse vastav koolitus sihtgruppide paremaks kaasamiseks.

**Risk 5.**Projektide tulemusnäitajad ei vasta strateegiale ja ei õnnestu saavutada sihttasemeid.

**Maandamine 5.**TAS jälgib taotlusvoorude põhiselt väljund- ja tulemusnäitajate täitmist. Kui tekib risk näitajate saavutamisele, siis TAS analüüsib olukorda ja põhjuseid ning kavandab tegevused, et need riskid ei realiseeruks. Näiteks korraldab täiendava taotlusvooru, täiendab hindamiskriteeriumeid, lisab tugitegevusi vms.

**RISK 6.**Projektide taotlejad esitavad aruandega abikõlbmatuid kulusid.

**Maandamine 6.** Tagatakse taotlejate koolitus ja nõustamine kogu elluviimise protsessi vältel.

**RISK 7.**Aruanded ei vasta RTK abikõlblikkuse reeglitele ja osa toetusest jääb välja maksmata.

**Maandamine 7.**TASi personal on rakendanud sarnast vihmavarju tüüpi projekti oma sihtgruppidega juba 14 aastat ja omab vastavat kompetentsi ja võimekust projekti ellu viia. Samas tuleb olla kursis kõigi ESF+ meetme rakendamisest tulenevate täiendavate reeglitega. TAS osaleb sotsiaalministeeriumi, RTK infopäevadel ja koolitustel.

**Peamised välised riskid:**

**RISK 1.**Sotsiaalse heaolu vähenemine, elanikkonna vananemine ja sotsiaalvaldkonna probleemide süvenemine eeldab suuremat tähelepanu nii valdkondlike teenuste arendamisele kui ka ennetustööle. Vähenenud panustamine sotsiaalvaldkonda vähendab kogu piirkonna sotsiaalset heaolu.

**Maandamine 1.**Süsteemse koostöö käivitamine sotsiaalse heaolu suurendamiseks – ESF+ vahendite rakendamine võimaldab TASI piirkonnas pöörata senisest enam tähelepanu sotsiaalse heaolu suurendamisele. Meetme eduka rakendamise ja TASI tugitegevuste ja arendusprojektide kaudu toetatakse sotsiaalse kaasatuse suurendamist piirkonnas.

**RISK 2.**Projektid ei jõua tegelike abivajajateni

**Maandamine 2.** Tegelike abivajajate täpsem kaardistamine jooksvalt KOVide kaupa. TAS korraldab igal aastal vastavateemalise arutelu KOVide sotsiaalvaldkonna inimestega ja kavandab tegevused tegelike abivajajateni jõudmiseks taotlusvoorude teavitamisel ja elluviimisel.

**RISK 3.**Osad TASI piirkonnad ei ole aktiivsed toetuste taotlemisel.

**Maandamine 3.**TAS jälgib taotlemisaktiivsust KOVide-põhiselt ja kavandab täiendavad tugitegevused, et projektitoetused jõuaksid kõigisse TASI KOVidesse.

Projekti eeltingimused: <https://tas.ee/>

Kohaliku tegevusrühma strateegia heakskiitmise otsuse vastuvõtmise kuupäev - 24.05.2023

TAS on avalikustanud oma tegevuspiirkonna elanikele teabe taotluse esitamise kavatsusest Tartu Postimehes (02.06.2023) ja oma veebilehel (<https://tas.ee/tartumaa-arendusselts-annab-teada-kohaliku-tegevusrühma-toetuse-taotluse-esitamise-kavatsusest-tasi-tegevuspiirkonna-uhisstrateegia-2023-2030-sotsiaalse-kaasatuse-suurendamise-meetme-rakendamiseks-esf/>).

Projekti kasusaajad: kohalik kogukond

Projekti kasusaajate asukoht: Piirkondlik

Kasusaajate maakond: Põlva maakond, Tartu maakond

Kasusaajate linn/vald: Elva vald, Kambja vald, Kastre vald, Luunja vald, Nõo vald, Peipsiääre vald, Rāpina vald, Tartu linn, Tartu vald

Projekti kasusaajate täpsustus: Tegevuspiirkonda kuuluvad Tartu vald, Kastre vald, Kambja vald, Luunja vald, Nõo vald, Peipsiääre vald välja arvatud endise Pala valla asustusüksused, Elva valla endise Konguta valla ja Puhja valla asustusüksused ning Elva linn, Tartu linna endise Tähtvere valla asustusüksused, Rāpina valla endise Meeksi valla asustusüksused.

Fail	Tüüp	Kirjeldus	Lisatud	Lisaja	Maht
Meetmeleht-meede 3.3. ...	Taotluse lisad		05.03.2024	Heili Petkin	226.2 KB



# Näitajad

Lehel saate sisestada info selle kohta, milliseid näitajaid kasutate kavandatud muutuste ning väljundite loomise mõõtmiseks. Samuti tuleb iga näitaja juures tuua välja muutust mõõtev kogus (numbriliselt), mida projekti elluviimisel kavandatakse saavutada. Projektis saavutatava muutuse tulemuse näitaja on lehel automaatselt olemas ning sellele tuleb lisada projektipõhised väärtused.

## Kogukonna juhitud kohalik areng - CLLD (4.9.2)

Näitaja nimetus	Mõõtühik	Algväärus	Sihtväärus
<b>Pikaajalise hoolduse teenuste kättesaadavuse ja kvaliteedi parandamine ning hoolduskoormuse leevendamine ja Inimväärikuse tagamine, sh vaesuse vähendamine ja sotsiaalse kaasatuse suurendamine</b>			
Uute/edasiarendatud sihtgruppidele suunatud tegevusvõimaluste arv (sh koolitused, sündmused, tegevusvõimalused jms)	Arv	0,00	104,00
Tegevustesse kaasatud sihtgrupi esindajate arv	Arv	0,00	1 040,00
Elluviidud miniprojektide arve	Arv	0,00	104,00
Toetatud kohalike tegevusrühmade strateegiate arv	Arv	0,00	1,00
<b>Valdkonna ülesed näitajad</b>			
Maaelanikkonna osakaal, kes on hõlmatud kohalike tegevusrühmade strateegiatega	%	0,00	0,54
Kas projekt panustab näitajasse "püsiva suhtelise vaesuse määr"?			Jah
Kas projekt on suunatud riigi, piirkonna või kohaliku tasandi avaliku halduse asutuse või avalike teenuste osutamise toetamisele?			Ei
Projektist otseselt (nii rahaliselt kui mitterahaliselt) toetatud mikro-, väikese- ja keskmise suurusega unikaalsete ettevõtete (sealhulgas ühistute ja sotsiaalsete ettevõtete) arv	Arv	0,00	0,00

Milline on projekti panus näitajasse „soolise võrdõiguslikkuse indeks“:

Milline on projekti panus näitajasse „hoolivuse ja koostöömeelsuse mõõdik“:

Milline on projekti panus näitajasse „ligipääsetavuse näitaja“:

Milline on projekti panus näitajasse „püsiva suhtelise vaesuse määr“:

Ülevaade projekti panusest Euroopa Liidu 2030. aasta kliimaeesmärgi saavutamisse ning inimeste heaolu ja tervist toetavasse meetmesse: Täidetakse aruande esitamisel.

# Tegevused

Lehel saate sisestada projekti tegevused ning nende elluviimise alguse ja lõpu. Projekti tegevused peavad jääma projekti elluviimiseks kavandatud ajaraami.

## Kogukonna juhitud kohalik areng - CLLD (2021-2027.4.9.2)

Projekti tegevuse tunnus	Projekti tegevuse nimetus	Planeeritud algus	Planeeritud lõpp	
<b>Pikaajalise hoolduse teenuste kättesaadavuse ja kvaliteedi parandamine ning hoolduskoormuse leevendamine ja Inimväärikuse tagamine, sh vaesuse vähendamine ja sotsiaalse kaasatuse suurendamine</b>				
	5	Meede 3.3 Sotsiaalse kaasatuse suurendamine 2025 I taotlusvoor	01.01.2025	28.02.2025
<b>Tegevuse täpsustus:</b> Piirkonna teavitustöö, infopäev. Taotlusvooru esmakordne avamine, taotluste vastuvõtmine. Planeeritud on 1 taotlusvoor.				
	6	Meede 3.3 Sotsiaalse kaasatuse suurendamine 2025 II taotlusvoor	01.09.2025	31.10.2025
<b>Tegevuse täpsustus:</b> Infopäev. Taotlusvoorude avamine, taotluste vastuvõtmine. Planeeritud on 1 taotlusvoor.				
	7	Meede 3.3 Sotsiaalse kaasatuse suurendamine 2026 I taotlusvoor	01.01.2026	28.02.2026
<b>Tegevuse täpsustus:</b> Infopäev. Taotlusvoorude avamine, taotluste vastuvõtmine. Planeeritud on 1 taotlusvoor.				
	8	Meede 3.3 Sotsiaalse kaasatuse suurendamine 2026 II taotlusvoor	01.09.2026	31.10.2026
<b>Tegevuse täpsustus:</b> Infopäev. Taotlusvoorude avamine, taotluste vastuvõtmine. Planeeritud on 1 taotlusvoor.				
	9	Meede 3.3 Sotsiaalse kaasatuse suurendamine 2027 I taotlusvoor	01.01.2027	28.02.2027

**Tegevuse täpsustus:**

Infopäev. Taotlusvoorude avamine, taotluste vastuvõtmine.

Planeeritud on 1 taotlusvooru.

10

Meede 3.3 Sotsiaalse kaasatuse suurendamine 2027  
II taotlusvoor

01.09.2027

31.10.2027

**Tegevuse täpsustus:**

Infopäev. Taotlusvoorude avamine, taotluste vastuvõtmine.

Planeeritud on 1 taotlusvooru.

# Eelarve

Lehel saate sisestada elluviidavate tegevuste eelarve ja lisatingimused projekti kohta.

## Üldtingimused

Kulude tingimused: Kulud on hüvitatavad standardiseeritud ühikuhindade alusel

Taotletud toetuse määr (%): Kõigil tegevustel sama

## Projekti maksumus

Kogumaksumus (EUR): 627 016,00

Abikõlbliku kulu summa (EUR): 627 016,00

Taotletud toetuse määr (%): 100,00

Taotletav toetuse summa (EUR): 627 016,00

Omafinantseeringu summa (EUR): 0,00

## Tegevuste eelarve

### Kogukonna juhitud kohalik areng - CLLD (4.9.2)

Projekti tegevuse tunnus	Projekti tegevuse nimetus	Abikõlblik summa (EUR)	%
<b>Pikaajalise hoolduse teenuste kättesaadavuse ja kvaliteedi parandamine ning hoolduskoormuse leevendamine ja Inimväärikuse tagamine, sh vaesuse vähendamine ja sotsiaalse kaasatuse suurendamine</b>			
5	Meede 3.3 Sotsiaalse kaasatuse suurendamine 2025 I taotlusvoor	100 000,00	15,94
<b>Eelarve rea täpsustus:</b> 1 taotlusvoor = 100 000			
6	Meede 3.3 Sotsiaalse kaasatuse suurendamine 2025 II taotlusvoor	100 000,00	15,95

<b>Eelarve rea täpsustus:</b> 1 taotlusvooru = 100 000			
7	Meede 3.3 Sotsiaalse kaasatuse suurendamine 2026 I taotlusvoor	127 016,00	20,26
<b>Eelarve rea täpsustus:</b> 1 taotlusvooru = 127 016			
8	Meede 3.3 Sotsiaalse kaasatuse suurendamine 2026 II taotlusvoor	100 000,00	15,95
<b>Eelarve rea täpsustus:</b> 1 taotlusvooru = 100 000			
9	Meede 3.3 Sotsiaalse kaasatuse suurendamine 2027 I taotlusvoor	100 000,00	15,95
<b>Eelarve rea täpsustus:</b> 1 taotlusvooru = 100 000			
10	Meede 3.3 Sotsiaalse kaasatuse suurendamine 2027 II taotlusvoor	100 000,00	15,95
<b>Eelarve rea täpsustus:</b> 1 taotlusvooru = 100 000			
<b>Kokku (EUR):</b>		<b>627 016,00</b>	<b>100,00</b>
<b>VALDKOND KOKKU (EUR):</b>		<b>627 016,00</b>	<b>100,00</b>

## Kõigi tegevuste eelarve kokku

**ABIKÕLBLIK SUMMA KOKKU (EUR): 627 016,00**

## Projektis lubatud standardiseeritud ühikuhinnad

### Kogukonna juhitud kohalik areng - CLLD (4.9.2)

Nimetus	Ühik	Ühiku maksumus (EUR)	Ühikute arv	Abikõlblik summa (EUR)
Kohaliku tegevusrühma miniprojekt	miniprojekt	6 029,00	104,00	627 016,00



# Esitamine

Lehel saate üle vaadata sisestatud andmed pdf-failina, kontrollida esindusõiguse olemasolu ja esitada taotlust rakendusüksusele. Enne taotluse esitamist veenduge esindusõiguse olemasolus Äriregistri registrikaardilt. Vajadusel lisage volikiri taotluse lehele "Taotleja" vastava kontaktisiku juurde.

**Taotluse esitamisel veenduge, et teie arvutisse oleks paigutatud uusim ID-kaardi tarkvara. Tarkvara saab allalaadida siit.**

Rakendusüksusele **esitatava** projekti taotluse versiooni saate enne allkirjastamist ja saatmist alla laadida ja üle vaadata: taotlus\_2021-2027.4.09.24-0033\_05032024\_110413.pdf

## Volitused

Kontrollige e-äriregistrist, kas Teil on äriregistri registrikaardi järgi õigus taotleja Tartumaa Arendusselts (registrikood 80240283) esindamiseks. Kontrolli äriregistri registrikaarti siit.

Taotlusele ei ole lisatud volituse faile.

## Kinnitused

Palun tutvuge alljärgnevate tingimustega ning kinnitage, et olete nendega nõus:

- Kinnitan, et olen teadlik toetuse saamisega seotud kohustustest;
- Kinnitan, et olen teadlik toetuse saamisega kaasnevatest avalikkuse teavitamise nõuetest, mis on kehtestatud Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määrusega nr 54 „Perioodi 2021–2027 ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide vahendite andmisest avalikkuse teavitamine“;
- Kinnitan, et olen teadlik, et perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise seaduse (ÜSS2021\_2027) § 20 kohaselt toetuse saamisega seotud andmed avalikustatakse;
- Kinnitan, et olen teadlik, et taotlemisega seotud andmeid kasutatakse ÜSS2021\_2027 § 17 kohase hindamise läbiviimisel;
- Kinnitan, et olen teadlik, et toetuse andmisest võidakse taganeda ja sealjuures tuleb aluseta saadu tagasi maksta, kui esinevad Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 „Perioodi 2021–2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“ (ühendmäärus) § 34 lõikes 1 nimetatud finantskorrektsiooni alused või taotluse rahuldamise otsus võidakse tunnistada kehtetuks, kui esinevad ühendmääruse § 14 lõigetes 1 ja 2 nimetatud taotluse rahuldamise otsuse kehtetuks tunnistamise alused;
- Kinnitan, et nõustun, et mind auditeeritakse ja kontrollitakse ÜSS2021\_2027 alusel;
- Kinnitan, et järgin projekti ellu viimisel Eesti Vabariigi Põhiseaduses, Euroopa Liidu Põhiõiguste hartas ja Puuetega inimeste õiguste konventsioonis sätestatud;
- Kinnitan, et projekt vastab Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) 2021/1060 artiklis 9 lõikes 4 toodud keskkonnanõuetele ning „ei kahjusta oluliselt“ põhimõttele, mida järgitakse ka projekti elluviimisel;
- Kinnitan, et projekti kõiki tegevusi ei ole enne taotluse esitamist lõpetatud, sõltumata sellest, kas kulud on tasutud, välja arvatud juhul, kui see on Euroopa Parlamendi ja nõukogu määruse (EL) 2021/1060 kohaselt lubatud.
- Kinnitan, et järgin rahvusvahelise sanktsiooni seaduse § 3 kohaseid sanktsioone ning välistan otseselt ja kaudselt tehingud sanktsioneeritud isikutega.

**Kinnitan, et kõik taotluses esitatud andmed on õiged ja täielikud, olen ülaltoodud tingimustega tutvunud ja olen nendega nõus.**